
*MUKHSP04368929 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne:  8. 4.2019    
Spis. zn.: 016970/2019/ZPR/FRH    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/035268/2019 
Ing. Fridrichová 
327 710 261 
fridrichova@mu.kutnahora.cz 

  
 

 

     
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku Ptáku 387, Žižkov, 284 01  
Kutná Hora  

(dále jen "stavebník") dne 12. 2.2019 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

Přivaděč UV Trojice - ČKD - Čáslav III. etapa 

na pozemku parc. č. 691, 860, 861, 939, 945 v katastrálním území Církvice u Kutné Hory, parc. č. 
4188/2, 4188/5, 4188/17, 4193/3, 4193/15, 4193/17, 4201/2, 4202/6, 4202/33, 4204/1, 4204/4, 4204/5, 
4204/8, 4204/10, 4924, 4926 v katastrálním území Kutná Hora, parc. č. 548, 549 v katastrálním území 
Neškaredice. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Kutná Hora, Církvice 
Identifikátory katastrálních území 617750, 677710, 677922 
Názvy katastrálních území Církvice u Kutné Hory, Kutná Hora, 

Neškaredice 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 691, 860, 861, 939, 945 v katastrálním 

území Církvice u Kutné Hory, parc. č. 4188/2, 
4188/5, 4188/17, 4193/3, 4193/15, 4193/17, 
4201/2, 4202/6, 4202/33, 4204/1, 4204/4, 
4204/5, 4204/8, 4204/10, 4924, 4926 v 
katastrálním území Kutná Hora, parc. č. 548, 
549 v katastrálním území Neškaredice 

Přímé určení polohy (konec stavby) - ( X, Y) V43: 1067472, 680637 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - ( X, Y) V1: 1067152, 683166 

Stavební objekty: 

Vodovodní řady 
Druh vodovodního řadu  přívodní síť 
Celková délka řadů 2773 m 
Nejmenší jmenovitá světlost řadu 300 mm 

Stavba obsahuje: 

SO 01 Vodovodní řad W1: 

- TLT NATURAL, DN 300 mm, C40, spoj STANDARD, délka 2546 m 

- TLT NATURAL, DN 300 mm, C50, spoj UNIVERSAL, délka 26 m 

- TLT STANDARD TT-PE, DN 300 mm, C40, spoj standard, délka 180 m 

- TLT STANDARD TT-PE, DN 300 mm, C50, spoj UNIVERSAL, délka 21 m 



Č.j. MKH/035268/2019 str. 2 

 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 
vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 
odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor životního 
prostředí, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod.). 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 
zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Helena Fridrichová 
oprávněná úřední osoba  

referent odboru 
  
 

 
  
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 

 



Č.j. MKH/035268/2019 str. 3 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 01  
Kutná Hora 1 
Ing. Marian Humplík, Nebovidy č.p. 163, 280 02  Kolín 2 
Milan Hrčka, Močovice č.p. 184, 286 01  Čáslav 
Jana Pešatová, Příchovice č.p. 637, Kořenov, 468 48  Výdejní místo Příchovice 
Farma Neškaredice s.r.o., IDDS: rc9quwz 
Marie Pokorná, Gercenova č.p. 853/6, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Stanislav Petřík, Neškaredice č.p. 5, 284 01  Kutná Hora 1 
ČKD Kutná Hora, a.s., IDDS: ia6cdtu 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Obec Církvice, IDDS: puybn4x  
účastníci dle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád – doručení veřejnou vyhláškou:  
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka - se žádostí o vyvěšení na úřední desce 

ZOS Kačina, a.s., IDDS: uy5g2gy 
AGROS-Kojice, spol. s r.o., IDDS: v6ju243 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
MERO ČR, a.s., IDDS: a4we6rx 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 680, 681, 862, 863, 872, 933, 940 v katastrálním území Církvice u Kutné Hory, parc. č. 4171/6, 
4171/10, 4185/1, 4185/2, 4185/12, 4188/1, 4188/4, 4188/6, 4188/9, 4188/10, 4188/11, 4188/12, 4188/13, 
4188/14, 4191/3, 4191/9, 4193/1, 4193/4, 4193/5, 4193/8, 4193/11, 4193/12, 4193/14, 4193/16, 4193/18, 
4193/19, 4194/5, 4201/4, 4201/7, 4201/8, 4201/10, 4202/4, 4202/34, 4202/35, 4204/2, 4204/3, 4204/6, 
4204/7, 4204/9, 4204/11, 4205/2, 4518/1, 4923, 4925, 4927, 4928, 4962 v katastrálním území Kutná 
Hora, parc. č. 236, 245/3, 534, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 551 v katastrálním 
území Neškaredice 
 
dotčené správní úřady 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  
Kutná Hora-Vnitřní Město 
Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 
01  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, Havlíčkovo nám. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 
Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 
 

 

 
 


		2019-04-10T08:05:29+0200
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověřený el. podpisem




